PAGE

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область
ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

О передаче муниципального
имущества в собственность

Валдайского городского

поселения
Принято Думой муниципального района «25» апреля 2013 года
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжения Администрации области от 27.08.2008 № 210-рз «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными городским поселением и Валдайским муниципальным районом, в границах которого оно образовано» Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
передать из собственности Валдайского муниципального района в собственность Валдайского городского поселения муниципальное имущество: жилые помещения (комнаты) №№ 6 (площадью 11,5 кв.м.), 7 (площадью 20,6 кв.м.), в 5-этажном доме, ввод в эксплуатацию 2003 год, расположенные по адресу: Новгородская область, г. Валдай, пр. Васильева д. 28, кв.59.

	Председатель Думы Валдайского

муниципального района                         С.К. Косенкова
«25» апреля 2013 года №207